月29日以通讯方式召开。本次会议应出席董事8名，实际出席董事8名，董事长邢

修青先生主持会议，公司监事、高级管理人员、董事会秘书列席会议。会议通知

和召开程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议表决情况

（一）审议通过《关于<公司 2021 年第三季度报告>的议案》

经审核，董事会认为公司 2021 年第三季度报告的编制和审议程序符合法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的相关规定，报告内容真实、

准确、完整地反映了公司 2021 年第三季度的经营成果和财务状况，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。董事会同意并批准本报告。

《2021 年第三季度报告》的具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票，回避0票。

（二）审议通过《关于调整部分募投项目实施主体的议案》

根据公司的战略发展规划，为保证募投项目的正常开展，公司拟对首次公开

发行募投项目“营销服务网络建设项目”的实施主体进行调整，董事会同意公司

http://www.cninfo.com.cn/

2

全资子公司新线科技有限公司不再作为“营销服务网络建设项目”的实施主体，

由原共同实施主体鸿合科技和深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司继续实施

该募投项目。

独立董事发表了同意的独立意见，保荐机构就该事项发表了同意的核查意见。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的相关公告。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票，回避 0 票。

（三）审议通过《关于调整部分募投项目募集资金投入金额及实施方式的

议案》

公司募投项目“研发中心系统建设项目”和“信息化系统建设项目”一直采用

租赁办公场地的方式进行。考虑到长期租赁成本较高，且公司各部门办公场所处

于分散状态，给管理、沟通和业务协同带来较多影响。为更好地推动募投项目的

实施，提高公司募集资金的使用效率，促进研发和信息化建设的实施，董事会同

意公司使用募集资金和自有资金自购房产实施上述募投项目，并同意对除了“补

充流动资金项目”和“交互显示产品生产基地项目”之外的六个募投项目进行如下

调整：“研发中心系统建设项目”和“信息化系统建设项目”增加募集资金投入，减

少自有资金的投入；其余四个募投项目减少募集资金的投入，增加自有资金的投

入。本次调整前后，公司募集资金的投资额如下：

单位：万元

序号 项目

募集资金投入金额 投资总额

调整前 调整金额 调整后 前后不变

1
交互显示产品生产基地

项目
88,650.00 0 88,650.00 88,650.00

2 研发中心系统建设项目 15,603.03 10,000.00 25,603.03 25,603.03

3 营销服务网络建设项目 6,771.37 -1,000.00 5,771.37 6,771.37

4 信息化系统建设项目 9,133.98 4,500.00 13,633.98 17,380.84

5 补充流动资金 27,000.00 0 27,000.00 27,000.00

6
鸿合交互显示产业基地

首期项目
10,000.00 -4,000.00 6,000.00 19,486.39

7 师训服务项目 5,370.00 -4,500.00 870.00 7,370.00

http://www.cninfo.com.cn/

3

8 教室服务项目 6,630.00 -5,000.00 1,630.00 8,362.00

合计 169,158.38 0 169,158.38 200,623.63

同时，董事会同意对“研发中心系统建设项目”和“信息化系统建设项目”

的实施方式进行调整，将租赁与购置房产并举的实施方式调整为购置房产方

式，并对场地购置费、租赁费和装修费投资额进行相应调整。调整前后的募

集资金投资项目具体情况如下：

单位：万元

序号 项目名称
调整前

调整后

1
研发中心系统

建设项目

细项名称
预 计 使 用

金额

截 至 披 露

日余额
细项名称

预计使用金

额

场地购置

费
12,560.00 12,560.00

场 地 购 置

费
14,627.35 租赁费 2,640.00 547.57

装修费 1,720.00 1,519.78

2

信息化系统建

设项目

场地购置

费
6,240.00 6,240.00

场 地 购 置

费
8,593.38  租赁费 3,960.00 1,475.98

装修费 1,234.84 877.40

合计 - 28,354.84 23,220.73 - 23,220.73

独立董事发表了同意的独立意见，保荐机构就该事项发表了同意的核查意见。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的相关公告。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票，回避 0 票。

本议案尚需提交公司 2021 年第一次临时股东大会审议。

（四）审议通过《关于召开2021年第一次临时股东大会的议案》

经与会董事审议，同意公司于 2021 年 11 月 16 日下午 15:30 在北京融新科

技中心 F 座公司会议室采取现场投票与网络投票相结合的方式召开 2021 年第一

次临时股东大会。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

4

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票，回避0票。

三、备查文件

1、《第二届董事会第十次会议决议》；

2、《独立董事关于公司第二届董事会第十次会议相关事项的独立意见》。

特此公告。

鸿合科技股份有限公司董事会

2021 年 10 月 29 日